平成２４年５月 7 日

（財）古河市体育協会

               会長 白戸 仲久

   古河市卓球連盟

              会長 柿沼 寛

第３回古河市チーム対抗卓球大会の開催について（ご案内）

標記大会を、下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。貴団体におかれまして

は、多数の選手の参加をお願い致します。

記

１、主  催 （財）古河市体育協会

２、主  管 古河市卓球連盟

３、後  援 古河市教育委員会

    日本卓球株式会社

４、日  時 平成２４年６月２４日（日）

 午前８：４５   開会式

午前９：００   試合開始

５、会  場 茨城県古河市中央運動公園 総合体育館

６ 種  目 （１）男子 団体戦

（２）女子 団体戦

（３）小学生シングルス

６、参加資格 古河市在住、在勤、在学に限りますが、「大会要項」、「参加申し込み書」を

古河市卓球連盟より送付したチームは出場可能です。

７、試合方法 １チーム：監督１名 選手４名～６名（選手と監督は兼ねることが出来る）

       ４シングル、１ダブルス（ダブルスは３番目）構成の団体戦とする。

       尚、１・２番へ出場した選手のみでダブルスは組めない。

       予選リーグを行い、各リーグの順位別に決勝トーナメントを行います。

      （※予選リーグ１位になれないチームも帰らないようにして下さい）

       １１本５セットマッチとする。（日本卓球協会硬式ルールに基く）

８、使 用 球 ４０ｍｍホワイト（ニッタク）

９、参 加 料 団体１チーム：４，０００円 登録加盟チームは,２０００円

小学生シングルス：２００円

10、申 込 先 〒306-0204 茨城県古河市下大野２５２８

     古河市中央運動公園・総合体育館℡０２８０－９２－５５５５

FAX０２８０－９２－８３８３

      ※ＦＡＸで、申込みをしたチームは電話で確認をして下さい

夜間問い合わせ 卓球連盟 柿沼 寛 ℡0280-98-2205

11、申込締切 平成２４年６月１４日（木）

12、表  彰 決勝１位トーナメントのみベスト４、２位トーナメント以下は、１,２位チ

ームのみ賞品になります。

13、その他  ①申込みは、所定の用紙にてお願い致します。

       ②ＦＡＸで申込みをした場合は電話で確認をして下さい。

   ③電話による申込みは、受付ません。

④大会中の事故等については、全責任を各自が負うことをご承知の上

ご参加ください。

           ⑤ゼッケンは、ユニホームの一部ですので、必ず着用願います。